sulani : quam quidem tabulam titulo permutationis cum quodam
hospitio quod habebam in magna fustaria hujus civitatis Avinio-

nensis acquisivi a collegio sive a decano et capitulo ecclesie Sancti

Agricoli civitatis ejusdem Avinionensis, Item lego monasterio Sancti

Ruffi extra muros civitatis Valentie, ordinis sancti Augustini, supra-

dicto unum librum vocatum Catholicon, quem de presenti habeo

in domo habitationis mee prefate, ita tamen et taliter quod idem liber

nunquam vendi, distrahi seu ahenari valeat quoquomodo, sed per-

petuo in ecclesia dicti monasterii in loco tuto et congruo maneat

catena ferrea alHgatus ad instructionem canonicorum dicti monasterii

modernorum et futurorum. Item lego eidem monasterio Sancti Ruffi

unam capellam de satamino coloris lividi cum aurifriziis et imaginibus

deauratis, quam habeo in domo habitationis mee predicte; in qua

quidem capella sunt septem indumenta sive munimenta, videlicet

tres casule, duo pluvialia, una dalmatica, et una tunicella; quam
capellam ad honorem Dei deputo et deputatam perpetuo esse volo

ad servitium ecclesie monasterii supradicti. Item lego monasterio

sororum Sancte Crucis de Apta unam Bibliam quam habeo in domo
habitationis mee predicte; quam BibHam semper esse volo, jubeo

atque mando in ecclesia dicti monasterii, et quod non possit per ali-

quem vendi, distrahi seu quoquo modo alienari. Item lego dicto mo-

nasterio Sancte Crucis pro perficiendis edificiis per me ibidem inchoa-

tis ducentos florenos auri semel tantum solvendos nullisque aliis

usibus applicandos. Item lego monasterio Beate Marie de Furnis

Avinionensis et Sancte Crucis de Apta supradicto libros quos habeo

deputatos ad usum et servitium capelle mee magne, in qua solitus

sum [1039] missas audire cum nota; et volo, jubeo atque mando

libros hujusmodi ipsis duobus monasteriis equaliter dividi per dictos

dominos Guillelmum abbatem monasterii Sancti Andree, Audibertum

de Sado prepositum Tholosanum, et Petrum Olivarii, camerarium

meum, superius nominatos. Item lego dicto monasterio Beate Marie

de Furnis trecentos florenos auri currentes semel tantum solvendos

pro emendis vineis ipsi monasterio ex quibus suam habeat vini provi-

sionem; et volo, jubeo atque mando quod hujusmodi pecunia, qua-

cumque necessitate seu occasione contingente, nullis aliis usibus

applicetur. Item lego ecclesie Mimatensi unam capellam albam de

opere Lucano cum aurifriziis imaginatis; in qua sunt quinque indu-

menta sive munimenta, videlicet una casula, duo pluvialia, una tuni-
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cella, et una dalmatica; in quorum quidem indumentorum quolibet

ad perpetuam memoriam apponi volo arma mea. Item lego univer-

sitati clericorum dicte ecclesie Mimatensis pro uno anniversario per*

petuo die mei obitus in dicta ecclesia pro anima mea parentumque

et benefactorum meorum celebrando, prout in similibus est solitum

lieri, centum francos auri semel tantum solvendos. Quod quidem

anniversarium et diem mei obitus in libro dictorum clericorum ad

perpetuam memoriam scribi volo, jubeo atque mando. Et volo et

ordino quod si dicti centum franci ad premissa non sufTiciant, execu-

tores mei infrascripti ad dictos centum francos addant et suppleant

quod et prout eorum discretioni videbitur faciendum. Item lego

ecclesie Beate Marie de Fraxineto de Lozera, dicte Mimatensis dio-

cesis, quedam indumenta sacerdotalia completa valoris viginti quin-

que florenorum auri pro emendis jocalibus ecclesie supradicte. Item-

lego eidem ecclesie de Fraxineto unum reliquiarium argenti valoris

seu usque ad valorem tredecim florenorum auri cugni et pon-[1040]

deris camere apostolice, quia ab ecclesia ipsa dictos tredecim florenos

habui et recepi. Item lego ecclesie Sancti Privati de Valleiancica,

dicte Mimatensis diocesis, indumenta sacerdotalia completa et unum
calicem argenti, que omnia sint valoris quinquaginta florenorum auri,.

et nullis aliis usibus quam ad dicte ecclesie servitium valeant appli-

cari. Item lego capelle Sancti Petri de Viridifolio, Uticensis diocesis,-

indumenta sacerdotalia completa et unum calicem argenti, que omnia

sint valoris viginti quinque florenorum auri. Item lego prioratui

Sancti Petri Diensis, ordinis sancti Augustini, quinquaginta florenos

auri semel tantum pro faciendo fieri unam campanam in dicto prio-

ratu ad servitium ejusdem; et volo et ordino, jubeo atque mando

quod dicti quinquaginta floreni nullis aliis usibus valeant seu debeant

quomodolibet applicari. Item lego ecclesie dicti prioratus Sancti

Petri Diensis unum calicem argenti valoris viginti florenorum auri..

Item lego ecclesie Sancti Petri de Alpibus, Vivariensis diocesis, indu-

menta sacerdotalia et unum calicem argenti, que omnia sint valoris

triginta florenorum auri. Itemlego ecclesie Sancte Cecilie de Endorgia,

Uticensis diocesis, duo indumenta sacerdotalia completa valoris tri-

ginta florenorum auri, ita tamen quod in presenti legato omnia et

singula legata eidem ecclesie dudum facta per dominum Raymundum
de Montealto, nepotem meum, supra nominatum, in testamento seu

codicillis suis sint inclusa
;
que quidem legata omnia et singula facta

eidem ecclesie Sancte Cecilie per dictum nepotem meum casso et

revoco ex mea certa scientia et ex certis causis me ad hoc rationa-
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biliter moventibus, presenti meo legato in suo robore duraturo. Et

ita volo, jubeo, ordino atque mando ex potestate michi data per

dictum nepotem meum in quodam suo codicillo superius designato,

prout superius latius contine[1041]tur. Item lego conventui fratrum

Minorum civitatis Mimatensis viginti florenos auri semel tantum

solvendos. Item lego conventui fratrum Predicatorum Marologii,

dicte Mimatensis diocesis, viginti florenos auri semel tantum solven-

dos. Item lego conventui fratrum heremitarum sancti Augustini dicti

loci de Marologio decem florenos auri semel tantum solvendos. Item

lego conventui fratrum Carmelitarum dicte civitatis Mimatensis

decem florenos auri semel tantum solvendos. Item lego conventui

fratrum Minorum Sancti Illidii , dicte Mimatensis diocesis, decem

florenos auri semel tantum solvendos. Item lego conventui fratrum

Predicatorum de Ginholaco, Uticensis diocesis, decem florenos auri

semel tantum solvendos. Item lego cuilibet ordini mendicantium

hujus civitatis Avinionensis, videlicet Predicatoribus, Minoribus,

Carmelitis et Heremitis sancti Augustini, viginti saumatas frumenti

semel tantum. Item lego cuilibet monasterio monialium hujus civi-

tatis Avinionensis et territorii ejusdem, cujuscumque ordinis et habi-

tus existant, decem saumatas frumenti semel tantum solvendas.

Item lego nobili Amphelize Grimoardi, aliter de Grisaco, nepti mee,

unum parvum missale secundum usum Romanum, in quo in mea
secreta capella consuevi coram me facere celebrari; quod quidem

missale ipsa neptis mea jam tenet et possidet titulo commodati. Item

lego eidem Amphelize, nepti mee, indumenta sacerdotalia completa

et duos pannos pro paramento altaris et mappas necessarias pro

altari ad missas secretas in sua capella celebrandas. Que omnia supra-

dicta volo esse valoris quinquaginta florenorum auri; et nolo ea

quoquo modo alienari, sed post mortem dicte neptis mee volo ea

pieno jure devolvi ad domum meam paternam de Grisaco pro missis

secretis ibidem celebrandis. Item lego eidem Amphelise, nepti mee,

omnes et singulos fructus antiquos qui nunc [1042] sunt et erunt

tempore mortis mee recollecti in dicta domo mea paterna de Grisaco,

ita quod de dictis fructibus ipsa neptis mea teneatur solvere et realiter

tradere nobili Raymundo de Aulanheto, domicello Vivariensis diocesis,

scutifero meo, quinquaginta florenos auri semel tantum, quos eidem

Raymundo lego. Item lego eidem Amphelize, nepti mee, super tota

terra de Grisaco centum florenos auri sibi solvendos annis singuKs

per dominum dicte terre et ejus successores, quamdiu ipsa vitam

duxerit in humanis. Et eo casu quo dictus dominus de Grisaco seu
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ejus successores in solutione dictorum centum florenorum auri se

redderent equaliter difficiles, volo et ordino quod ipsa neptis mea

super terra de Princhetis et de Viridifolio dictos centum florenos auri

recipere possit; et eos casu predicto, et non aliter, super dicta terra

sibi lego. Item lego Urbano et Johanni Senhoreti, alias Grimoardi,

fratribus filiisque legitimis et naturahbus domini Petri Senhoreti,

militis, quondam domini de Rupe Sancte Margarite, Ruthenensis

diocesis, et dicte nobilis Amphelize, nepotuHs sive consanguineis

meis, quingentos florenos auri semel tantum pro emendis libris juris

canonici vel civilis, in quibus ipsi nepotuli mei studeant et addiscant.

Et volo, jubeo atque mando, et quantum possum inhibeo quod dicti

quingenti floreni nulHs aHis usibus appHcentur seu convertantur.

Volo insuper et ordino ac quantum possum prohibeo quod dicti Hbri

per dictos Urbanum et Johannem seu quemvis aHum vendi, distrahi

seu quovis modo aHenari non possint, sed post ipsorum fratrum mor-

tem ad domum meam paternam de Grisaco pleno jure devolvantur,

pertineant et spectent, et quamdiu durabunt, clerici dicte domus

studeant in eisdem. Et si forte, quod absit, non essent clerici de dicta

domo, volo eos accommodari clericis propinquioribus ipsi domui in

gradu consan[1043]guinitatis, sic quod perpetuo eorum proprietas

et dominium ad dictam domum de Grisaco pertineat et spectet. Item

lego eisdem Urbano et Johanni Senhoreti, nepotulis sive consan-

guineis meis, omnes et singulos libros meos juris canonici quos habeo

Avinioni in domo habitationis mee. Et etiam lego eisdem nepotuHs

meis de aHis Hbris meis quos habeo in domo dicte habitationis mee,,

illos videlicet et de ilHs quos abbas Sancti Andree, prepositus Tholo-

sanus, et camerarius superius nominati eis noverint fore magis oppor-

tunos. Item de arrera^iis aue michi debentur et debebuntur tempore

mortis mee per quoscumque de fructibus, redditibus, proventibus

seu emolumentis canonicatus et prebende ac decanatus Eboracensis

canonicatusque et prebende meorum Lincolniensis ecclesiarum lego

cuilibet dictarum ecclesiarum pro rata portionis sue quartam partem

dumtaxat pro reparationibus domorum dictorum beneficiorum.

Secundam vero quartam partem dictorum arreragiorum lego cuilibet

dictarum ecclesiarum pro rata sue portionis pro emendis ornamentis

ipsis ecclesiis et cuilibet earum vel in aliis usibus convertendam ad

utilitatem ipsarum ecclesiarum juxta ordinationem capitulorum

earumdem, ita tamen quod dictorum capitulorum quodlibet teneatur

perpetuo facere unum anniversarium in die mei obitus pro salute

anime mee parentumque et benefactorum meorum; et volo et ordino
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quod dictum anniversarium ad perpetuam rei memoriam scribatur

in libris dictorum capitulorum sub die dicti mei obitus, prout in talibus

fieri consuevit. Tertiam vero quartam dictorum arreragiorum lego

amore Dei pauperibus Ghristi dictarum civitatum Eboracensis et

Lincolniensis per episcopos dictarum civitatum seu eorum vicarios

in spiritualibus, videlicet per quemlibet eorum in civitate sua, ero-

gandam et distribuendam. Reliquam [1044] vero quartam partem

dictorum arreragiorum lego camere apostolice pro feolutione debi-

torum Ecclesie romane
;
quam quidem quartam partem nolo in aliis

usibus applicari seu converti. Item volo et ordino quod de quibus-

cumque arreragiis aliorum beneficiorum meorum ubicumque exis-

tentium, que tempore mortis mee michi debebuntur, fiant tres partes;

quarum unam lego camere apostolice arbitrio dicti domini nostri pape

in utilitatem romane Ecclesie applicandam sive distribuendam,

secundam vero partem lego fabrice ecclesie cujuslibet dictorum bene-

ficiorum in reparationem domorum, librorum et vestimentorum dicto-

rum beneficiorum convertendam. El si de hujusmodi parte aliquid

superfuerit, totum id distribui volo, mando, et ordino pauperibus

Christi in loco hujusmodi beneficii seu beneficiorum per diocesanum

seu alium ad hoc per eum deputandum. Tertiam vero partem dicto-

rum arreragiorum lego pauperibus Christi distribuendam in loco cu-

juslibet dictorum beneficiorum per diocesanos locorum ubi sita exis-

tunt vel alios ad hoc per ipsos specialiter deputandos. Item lego

domino Poncio Loberie, preposito Tholonensi, cubiculario et socio

meo, unum missale secundum usum Romanum, cum quo in mea

magna capella misse consueverunt continue celebrari. Item lego eidem

domino Poncio Loberie quedam indumenta sacerdotalia coloris viridis

que sunt pro persona mea. Item lego prefato domino Poncio Loberie

unum calicem argenti cum quo in mea capella secreta consuevi com-

muniter celebrare et facere celebrari; qui quidem calix ponderat sex

marcas argenti vel circa. Item volo et ordino quod prefatus dominus

Poncius Loberie, prepositus Tholonensis, socius et cubicularius meus,

recipiat de bonis meis et executionis mee usque ad summam trecen-

torum florenorum auri, quos per eumdem distribui volo ubi sibi vide-

bitur, quia [1045] super hoc est de intentione mea plenarie infor-

matus. Item lego et do duabus filiabus majoribus sive antiquioribus

magistri Johannis Lenc, barbitonsoris et familiaris mei, pro earum

matrimonio sive ingressu religionis, videlicet cuilibet earum quinqua-

ginta florenos auri semel tantum solvendos, ita quod si post mortem

meam quandocumque non superesset ex dictis filiabus nisi una, et
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illam superstitem matrimonio copulari aut religionem ingredi con-

tingat, volo, jubeo atque mando illi soli superstiti, quandocumque

religionem ingredietur aut matrimonio copulabitur, centum florenos

auri erogari. Deficientibus autem, quod absit, ipsius magistri Johan-

nis omnibus filiabus, eidem magistro Johanni, si superfuerit, vel eo

deficiente, Bitrelle uxori sue, et casu quo neuter eorum superesset,

eorum filiis ex eis carnaliter procreatis qui tunc supererunt, dictos

centum florenos auri lego darique jubeo atque mando. Item lego Nico-

lao Laurenchi de Apta quinquaginta florenos auri semel tantum. Item

lego domino Raymundo Chalmelli, physico et familiari ac socio meo,

quatuor de libris meis eligendos per dictos dominos Guillelmum,

abbatem Sancti Andree, Audibertum, prepositum Tholosanum, et

Petrum Olivarii, camerarium, executores meos, et secundum arbi-

trium eorumdem. Item lego executoribus testamenti bone memorie

domini Petri cardinalis Hispani ultimo defuncti, cujus corpus sepul-

tum est in ecclesia monasterii Montisfaventii, ordinis sancti Augus-

tini, Avinionensis diocesis, centum florenos auri semel tantum pro

exoneratione debitorum executionis prefate. Item volo et ordino quod

executores mei infrascripti ad tollendum omnem scrupulum cons-

cientie mee satisfaciant sive dent de bonis meis Stephano Barralhi

de Avinione, qui contra me et bona mea multotiens querelavit, prout

eis videbitur rationabiliter faciendum. Item volo [1046] et ordino,

jubeo atque mando quod ad nominationem abbatis monasterii de

Intermontibus, ordinis sancti Augustini, Gebennensis diocesis, qui

nunc vel fuerit pro tempore, recipiatur pure et libere in collegio Sancti

Ruffi Montispessulani supradicto et in numero canonicorum inibi

studentium aggregetur per priorem dicti collegii seu alium ad quem
spectabit unus canonicus dicti monasterii de Intermontibus de dicta

Gebennensi diocesi oriundus, et eo abinde recedente per lapsum tem-

poris super hoc statuti seu aliter quoquo modo aut forsitan decedente,

unus alius diocesis et monasterii predictorum ad nominationem seu

presentationem ejusdem abbatis in dicto collegio recipiatur et aggre-

getur, ut est dictum, ita quod perpetuis temporibus sit in dicto coUe-

gio unus studens canonicus de monasterio et diocesi supradictis, cons-

titutionibus seu statutis dicti collegii, quas in omnibus et per omnia

idem canonicus servare teneatur et eis gaudere in omnibus et per

omnia sicut ceteri canonici ibidem studentes servare tenentur et gau-

dent, non obstantibus quibuscumque. Item attendens et considerans

quod dudum me constituto vicario generali in partibus Italie pro

sancte memorie domino nostro domino Urbano V et sancta romana
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Ecclesia, dum in civitate Bononiensi presidebam, homines ipsius

civitatis et communitatis Bononiensis adducentes seu portantes michi

ligna pro domus mee provisione non habuerunt a me seu dispensa-

toribus dicte domus mee pro singulis quadrigatis lignorum nisi dum-
taxat quindecim solidos Bononienses et expensas victualium in dicta

domo mea, cumque michi videatur prefatis hominibus de dictis lignis

modo predicto solutis non fuisse sufTicienter satisfactum attenta dicte

patrie conditione, eapropter in recompensatione ejus quod deest

de vera et justa satisfactione dictorum lignorum et aliorum in quibus

eis teneri possum, [1047] de quibus non recordor, lego communita-

tibus laicorum civitatis et communitatis predictorum quingentos

ilorenos auri semel tantum solvendos, distribuendos inter dictas

communitates pro rata secundum quod plura ligna in dicta domo mea
portaverunt, super quo prefatus dominus Poncius Loberie, socius et

<;ubicularius meus, est plenarie informatus. Item donationem dudum
per me factam de castro et terra de Grisaco, dicte Mimatensis diocesis,

cum juribus et pertinentiis suis universis nobili Grimoardo Grimo-

ardi, alias Senhoreti, filio naturali et legitimo domini Petri Senhoreti

quondam militis domini castri de Rupe Sancte Margarite, Ruthe-

nensis diocesis, et Amphelize Grimoardi, neptis mee, supra nomi-

natorum, prout in instrumento super hoc in notam recepto per Ber-

trandum de Cazis, notarium publicum infrascriptum, latius conti-

netur, et omnia et singula in hujusmodi instrumento contenta sub

modis et formis, conditionibus, retentionibus et clausulis in ipso ins-

trumento contentis plenam obtinere volo roboris perpetuo firmi-

tatem. Item quia reverendi patres et domini mei domini cardinales,

«xecutores mei infrascripti, circa inventarii bonorum meorum confec-

tionem nimium laboribus gravarentur, eapropter volens ipsos ab

hujusmodi laboribus relevare, volo et ordino quod prefati domini

Guillelmus abbas, Audibertus propositus, Petrus Olivarii, camerarius,

et Poncius Loberie, socii et familiares mei, vel, eis deficientibus, reve-

rendus in Christo pater abbas monasterii Sancti RufTi supradicti et

venerabilis ac religiosus vir prepositus ecclesie Beate Marie de Domp-
nis Avinionensis, qui nunc sunt et fuerint pro tempore, in continenti

post mortem meam, quando eis videbitur expediens, faciant et facere

possint inventarium de bonis meis, non vocato herede meo infrascripto

nec etiam expectato seu alia persona quacumque. Item volo, jubeo,

ordino [1048] atque mando quod ipsa eadem hora qua, Domino per-

mittente, animam meam carnis carcerem egredi contigerit eligantur

per dictos dominos Guillelmum abbatem, Audibertum pi.epositum,
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et Petrum Olivarii, camerarium, executores meos, decem presbiteri

probi et honesti viri religiosi vel seculares, prout ipsis executoribus

videbitur, qui per triginta dies a die mei obitus immediate sequentes

et continue computandos missas de Requiem in ecclesiis ubi ipsis

executoribus meis placuerit singuli ipsorum singuh's dictorum triginta

dierum habeant et debeant celebrare et Altissimo creatori nostro

sanctissimam oblationem facere et preces humilss et devotas ad ipsum

efFundere pro salute anime mee parentumque et benefactorum meo-

rum : quorum quidem presbiterorum singulis dentur de bonis meis

amore Dei quolibet dictorum triginta dierum duo grossi argenti vel

scilicet tantum quantum dicti executores mei arbitrabuntur sufficere

uni honesto presbitero ad victum unius diei. Item volo et ordino quod

si contingat me mori ir presenti civitate Avinionensi, corpus meum
deponatur in ecclesia Beate Marie de Dompnis Aviniorensis donec

et quousque commode portari valeat ad monasterium Sancti Ruffi

supradictum, ubi meam elegi sepulturam, prout superius continetur;:

in qua quidem ecclesia Beate Marie de Dompnis exequias meas fieri

volo, jubeo atque mando, casu quo in dicta civitate Avinionensi

decedam, ut prefertur. Item volo et ordino quod die depositionis

modo quo supra fiende de dicto corpore meo induantur de bonis meis

sive executionis mee centum pauperes Christipanno bruno, qui dictum

corpus a domo habitationis mee usque ad dictam ecclesiam associent

portantes faces sive torticia cerea in manibus suis ardentes ponde-

rantes prout meis executoribus videbitur faciendum. In ceteris autem

universis et singulis bonis meis mobilibus [1049] et immobilibus seque

moventibus ac juribus et actionibus quibuscumque que ad me perti-

nent aut pertinere possunt seu pertinere poterunt quomodolibet in

futurum, quecumque, qualescumque, et qualiacumque, quante-

cumque, quantacumque, et ubicumque sint vel fuerint, et quocumque

nomine censeantur, heredem meum universalem facio, instituo, et

ordino, ac ore meo proprio nomino et esse volo collegium Sancti Rufli

Montispessulani supra nominatum, et volo, jubeo, precipio atque

mando quod in seu de legatis et aliis ordinationibus supra per me
factis nichil penitus detrahere seu addere valeat dictum collegium

quomodolibet seu mutare. Ut autem omnia et singula superius per

me legata et ordinata debite executionis consequantur effectum, facio,.

ordino et constituo meos et presentis mei ultimi testamenti seu mee

ultime voluntatis executores et subexecutores eis melioribus modis et

formis quibus melius et efficacius possunt, videlicet reverendissimos

in Christo patres et dominos meos carissimos dominos Petrum Por-
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tuensem, alias Florentinum, Guido;nem Penestrinum, alias Pictaven-

sem episcopos, Guillelmum, tituli Sancti Stephani in Celio monte,

vocatum vulgariter de Agrifolio, Petrum, tituli Sancti Marci, alias

Ebredunensem, Fayditum, tituli Sancti Martini in montibus, alias

Avinionensem, et Amelium, tituli Sancti Eusebii, alias Convenarum

presbiteros, Hugonem, Sancte Marie in Porticu, vulgariter nuncu-

patum de Sancto Martiale, et Guillelmum, Sancti Angeli dyaconos

sancte lomane Ecclesie cardinales, necnon prefatos dominos Guil-

lelmum Vilate, abbatem monasterii Sancti Andree, Audibertum de

Sado, prepositum Tholosanum, Petrum Olivarii de Falgario, cano-

nicum Aquensem et camerarium meum, et Poncium Loberie, prepo-

situm Tholonensem; quos et eorum quemlibet visceraliter deprecor

et obsecro per viscera misericordie Jhesu [1050] Christi et per asper-

sionem ejus sanguinis pretiosi quatinus circa executionem presentis

mei ultimi testamenti seu mee ultime voluntatis dignentur adhibere

diligentiam eflficacem. Quibus quidem dominis executoribus et sub-

executoribus meis et duobus ex eis plenam, liberam et omnimodam

do et concedo potestatem omnia et singula per me ordinata in hoc

meo testamento absque dicti mei heredis, curie, judicis, pretoris seu

persone cujuscumque auctoritate, consensu, vel licentia super hoc

requisitis, quomodolibet petitis vel obtentis exequendi, complendi

et perficiendi quecumque debita mea quibuscumque quorum intererit

de bonis meis seu mee executionis solvendi et de solutis quitanciam

in forma debita nomine dicte executionis mee petendi et recipiendi,

ipsaque bona mea seu dicte executionis mee pro solvendo et exequendo

ea que superius legavi et ordinavi sua propria auctoritate capiendi,

vendendi et distrahendi, et ea que superius legavi tradendi realiter

personis quibus ipsa legavi, petendi quoque et recipiendi nomine dicte

executionis omnia et singula jura et debita que michi debentur et

debebuntur dicte executioni me; tempore mortis mee et ante et

post per quascumque p^irsonas et ex quacumque causa, compota et

rationes a quibuscumque bonorum meorum administratoribus seu

gubernatoribus audiendi, eosque quitandi et absolvendi cum pacto

de ulterius aliquid non petendo, prout eis videbitur faciendum, unum-

que vel plures procuratorem seu procuratores nomine dicte execu-

tionis mee ad componendum, defendendum pro juribus ipsius execu-

tionis et eorum occasione in omnibus et singulis causis motis vel mo-

vendis per vel contra quascumque personas ecclesiasticas vel secu-

lares in omni foro ecclesiastico vel seculari et quoscumque actus judi-

ciales exercendum, quos hic haberi volo pro sufTicienter expressis.
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semel et pluries [1051] constituendi sub relevationibus, promissio-

nibus, ratihabitionibus, obligationibus, hypothecis et clausulis oppor-

tunis, omniaque et singula bona et jura dicte mee executionis pre-

sentia etfutura obligandi, hypothecandi et submittendi quibuscumque

curiis ecclesiasticis vel secularibus totiens quotiens opus erit, et gene-

raliter omnia alia et singula dicendi et exercendi que in premissis et

circa premissa et ab eis dependentia necessaria fuerint seu quomo-

dolibet opportuna, et que veri et legitimi executores de jure vel con-

suetudine facere et dicere possunt et debent, et que ad hujusmodi

officium quomodolibet spectare noscuntur. Rogo insuper vos omnes

et singulos testes infrascriptos quatenus de premissis omnibus et

singuHs cum expediens fuerit et requisiti fueritis post diem mei obitus

perhibeatis testimonium veritati, teque notarium publicum infrascrip-

tum quatenus de eis et quolibet eorum simul vel divisim, cum requi-

situs fueris, post dictum meum obitum conficias unum vel plura pu-

blicum seu publica instrumentum vel instrumenta. Acta fuerunt hec

Avinioni in domo habitationis dicti domini cardinaHs testatoris, in

camera sua secreta, sub anno a nativitate Domini MCCCLXXXVIII,
indictione XI et die xi mensis apriHs, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providentia

pape VII supradicti anno decimo, presentibus reverendo in Christo

patre domino Arnaudo Guillelmi, abbate monasterii de Luco, ordinis

sancti Benedicti, Olorensis diocesis, venerabiHbus viris dominis

Aymerico Pelisserii, canonico Albiensi, Giraudo de Penna, priore de

Securio, dicti ordinis sancti Benedicti, Albiensis diocesis, Raymundo
Johannis, priore Montisfaventii, ordinis sancti Augustini, Avinio-

nensis diocesis, Raymundo de Bosco, rectore ecclesie parochiaHs de

Squilla, diocesis Tholosane, Johanne Caranta, archi[1052]presbitero

de Gondrino, diocesis Auxitanensis, Stephano ChapdeHi, rectore

ecclesie parochiaHs de Ledenono, diocesis Nemausensis, Duranto

Brunelli, notario pubHco diocesis Montisalbani, et Raymundo de

Podio, rectore ecclesie parochiaHs de Avesa, dicte diocesis Nemau-

sensis, testibus ad premissa vocatis speciaHter et rogatis, et me Ber-

trando de Cazis, etc,

Post que anno, indictione et pontificatu quibus supra et die xiv

mensis apriHs prefatus dominus cardinalis Albanensis codiciUando

legavit monasterio Beate Marie de Furnis Avinionensis, ordinis sancti

Benedicti, quamdam domum suam sitam Avinioni et dicto monas-

terio contiguam in cari-eria massarum suis confrontationibus con-

frontatam. De quibus, etc.
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CCXXXIII

CoNDITIONES^ INDUCIARUM INTER ClEMENTEM VII PAPAM ET RaY-
MUNDUM DE TuRENNA INITARUM ANNO MCCCXC. 9-28 aOUt 1390.

Ce sont les choses accordees pardevant monseigneur le comte

d'Armaignac et de Comminge en la ville de Mende le ix jour d'aoust

Tan de grace mil trois cens quatre vins et dix entre reverent pere en

Dieu messire l'evesque de Magalone envoye par Notre Saint Pere le

pape, retenue la voulente de nostredit Saint Pere sur les choses des-

soubs escriptes, d'une partie, et messire Raymon de Turenne d'autre